
 

Ministero dell’Università e della Ricerca Scientifica - Alta Formazione Artistica e Musicale 
Conservatorio di musica Stanislao Giacomantonio 

Portapiana • Convento di S. Maria delle Grazie • 87100 Cosenza 

TEL. +39 0984.709024 • FAX +39 0984.29224 

c.f. 80007270780 • www.conservatoriocosenza.it 

Posta Ordinaria: cmcosenza@conservatoriocosenza.it • Posta Certificata: cmc@pec.conservatoriocosenza.it 

CONSERVATORIO DI MUSICA 
STANISLAO GIACOMANTONIO 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

PROROGA TERMINE DI SCADENZA BANDI COMJ/02 e COMJ/12 

 

IL DIRETTORE 

VISTI i propri bandi prott. 14551/2023 e l4552/2023 relativi all’indizione di procedure per titoli ed 

esami utili al reclutamento a tempo indeterminato di personale docente per i Settori Artistico-

Disciplinari di COMJ/02 Chitarra jazz e COMJ712 Canto jazz ancora aperti e non chiusi per 

la presentazione delle istanze; 

CONSIDERATO che il Consorzio Interuniversitario CINECA ha comunicato un malfunzionamento 

del sistema informatico dalle 22:00 del 01/11/2023 alle ore 08:00 del 02/11/2023 durante il 

quale non è stato possibile finalizzare le domande di candidatura presentate tramite la 

piattaforma concorsiafam.cineca.it; 

RITENUTO utile consentire il recupero delle ore di apertura del bando durante le quali non è stato 

possibile presentare le candidature; 

DECRETA 

Art.1 – è prorogato alle ore 11:00 del giorno di sabato 4 novembre 2023 il termine previsto al comma 

1 dell’art. 4 Modalità a termini per la presentazione delle domande relative ai bandi prott. 

14551/2023 e 14552/2023. 

Art. 2 – Ai sensi della nota del Ministero dell’Università e della Ricerca – Direzione generale delle 

istituzioni della formazione superiore 9 giugno 2023, prot. n. 7140, avente ad oggetto “DM 

n. 180/2023 in materia di reclutamento di docenti AFAM a tempo indeterminato per l’anno 

accademico 2023/2024. Indicazioni applicative” il presente Decreto è pubblicato sul sito 

dell’Istituzione nella apposita sezione dedicata al Concorso D.M. 180/2023. 

Art. 3 – Avverso il presente decreto è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, 

ovvero ricorso giurisdizionale al tribunale amministrativo regionale, a decorrere dalla data 

di pubblicazione sul sito dell’Istituzione nella apposita sezione dedicata al Concorso D.M. 

180/2023. 

 

Il Direttore 

M° Francesco Perri 

http://www.conservatoriocosenza.it/
mailto:cmcosenza@conservatoriocosenza.it
mailto:cmc@pec.conservatoriocosenza.it
https://www.conservatoriocosenza.it/concorso/
https://www.conservatoriocosenza.it/concorso/

		2023-11-03T13:18:35+0100
	FRANCESCO PERRI




